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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13108-7:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 227 „Road materials“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. a detsembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2018. a märtsiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13108-7:2006. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab ehitustoodete määruse (EL) nr 
305/2011 (CPR) olulisi nõudeid. 

Teave määruse (EL) nr 305/2011 kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu 
osa. 

Võrreldes standardiga EN 13108-7:2006 on tehtud järgmised muudatused: 

a) lisatud on uued omadused (deformatsioonikindlus, külmakindlus, haarduvus pärast poleerimist); 

b) valikulised lisasõelad terakoostise kirjeldamiseks; 

c) mitmele omadusele on lisatud lisakategooriaid; 

d) võimalus määratleda konkreetsed nõuded toote kasutusega seotud tehnilistes kirjeldustes; 

e) viide CPR-ile ja uus CPR-i reeglitega vastavuses olev lisa ZA. 

See Euroopa standard kuulub alljärgnevalt loetletud standardisarja. 

— EN 13108-1. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 1: Asphalt Concrete 

— EN 13108-2. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 2: Asphalt Concrete for Very 
Thin Layers (BBTM) 

— EN 13108-3. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 3: Soft Asphalt 

— EN 13108-4. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 4: Hot Rolled Asphalt 

— EN 13108-5. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 5: Stone Mastic Asphalt 

— EN 13108-6. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 6: Mastic Asphalt 

— EN 13108-7. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 7: Porous Asphalt 

— EN 13108-8. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 8: Reclaimed Asphalt 

— EN 13108-9. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 9: Asphalt for Ultra-Thin Layer 
(AUTL) 

— EN 13108-20. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 20: Type Testing 

— EN 13108-21. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 21: Factory Production Control 

Lisa A (normlisa) sisaldab üksikasju ringlussevõetud asfalti sisaldavate segude sideaine penetratsiooni 
või pehmenemistäpi arvutamiseks, lähtudes lisatava sideaine penetratsioonist või pehmenemistäpist ja 
ringlussevõetud asfaldist eraldatud sideaine penetratsioonist või pehmenemistäpist. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Selle Euroopa standardi eesmärk on võimaldada dreenasfaldi määratlemine toimivuse alusel. Üldiselt 
kasutatakse segude kirjeldamiseks hetkel rohkem empiirilisi katseid. Olenevalt selles Euroopa standardis 
kirjeldatud nõuete kombineerimise kogemusest võib tootjale anda rohkem või vähem vabadust. 

See Euroopa standard hõlmab paljusid eri materjale eri kasutusotstarveteks, liiklus- ja 
kliimatingimusteks. EN 13108-7 esitab omadused ja loetelud võimalikeks kategooriateks. Standard 
kohaldub tervele Euroopa teedeehitussektorile. Seetõttu on omaduste kirjeldamiseks valitud menüü-
tüüpi lähenemine. Tabelid esindavad kategooriaid, mis on nõutavad kogu Euroopas. Sellest tulenevalt ei 
allu tabelites esitatud numbrilised väärtused alati statistilistele reeglitele. Tulenevalt kasutustingimustest 
võib konkreetseid omadusi ja kategooriaid määratleda toote kasutusega seotud tehnilistes kirjeldustes. 
Nendes tehnilistes kirjeldustes määratletud kategooriad peavad arvestama katsemeetodi korratavusega, 
kui see on vastavas katsemeetodis antud. 

Katendites kasutatava asfaldi nõudeid tuleb hoolikalt valida, kasutada ainult asjakohaseid 
katsemeetodeid, sealjuures vältida vastuoluliste nõuete kombinatsioone. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard kirjeldab nõudeid dreenasfaldi segugrupile kasutamiseks teedel, lennuväljadel ja 
muudel liiklusega aladel. Dreenasfalti kasutatakse kulumiskihtides. Dreenasfalti võib paigaldada mitme 
kihina. 

Dreenasfaldi segugrupi segusid toodetakse kuuma bituumeniga. Bituumenemulsiooniga toodetud segud 
või kohapeal ümbertöödeldud segud ei ole selle standardiga kaetud. 

See Euroopa standard sisaldab nõudeid lähtematerjalide valimiseks. See on mõeldud lugemiseks koos 
standarditega EN 13108-20 ja EN 13108-21. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1097-6:2013. Tests for mechanical and physical properties of aggregates — Part 6: Determination of 
particle density and water absorption 

EN 1426. Bitumen and bituminous binders — Determination of needle penetration 

EN 1427. Bitumen and bituminous binders — Determination of the softening point — Ring and Ball method 

EN 12591. Bitumen and bituminous binders — Specifications for paving grade bitumens 

EN 12697 (kõik osad). Bituminous mixtures — Test methods for hot mix asphalt 

EN 13043. Aggregates for bituminous mixtures and surface treatments for roads, airfields and other 
trafficked areas 

EN 13108-4:2016. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 4: Hot Rolled Asphalt 

EN 13108-8. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 8: Reclaimed asphalt 

EN 13108-20:2016. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 20: Type Testing 

EN 13108-21. Bituminous mixtures — Material specifications — Part 21: Factory Production Control 

EN 13501-1:2007+A1:2009. Fire classification of construction products and building elements — Part 1: 
Classification using data from reaction to fire tests 

EN 13924-1. Bitumen and bituminous binders — Specification framework for special paving grade bitumen 
— Part 1: Hard paving grade bitumens 

EN 13924-2. Bitumen and bituminous binders — Specification framework for special paving grade bitumen 
— Part 2: Multigrade paving grade bitumens 

EN 14023. Bitumen and bituminous binders — Specification framework for polymer modified bitumens 

EN ISO 11925-2. Reaction to fire tests — Ignitability of products subjected to direct impingement of flame 
— Part 2: Single-flame source test (ISO 11925-2) 
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